
 

 

 

O H L Á Š E N Í  
u d r ž o v a c í c h  p r a c í  

podle §u 2263 občanského zákoníku a čl. 40 stanov družstva. 

V ........................................, dne: ......................................... 

 Uživatel bytu: 

Jméno a příjmení: ....................................................................................................................................................................................... 

Adresa: ................................................................................................................................................................................................................. 

 

Číslo popisné a číslo bytu ve kterém mají být udržovací práce provedeny: 

...................................................................................................................................................................................................................................... 

 

Druh, rozsah, účel a jednoduchý technický popis udržovacích prací, které se ohlašují: 

...................................................................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................................................................... 

 

Udržovací práce budou provedeny: svépomocí / dodavatelsky. (Nehodící se škrtněte.) 

 ............................................................ 
 podpis uživatele bytu 

 Rozhodnutí družstva: 
 Udržovací práce povoleny - nepovoleny. 

 ............................................................ 
 datum a podpis technika družstva 



 2

 
 
 
 
 

Závazné podmínky pro výměnu bytových jader 
v bytových domech ve správě Bytového družstva Polička 

 
 
 
 

1. Stavební práce budou provedeny pouze v ohlašovaném rozsahu. 

2. Při stavebních pracích nesmí dojít ke změně půdorysných rozměrů bytového jádra.  

3. Při stavebních pracích nebude zasahováno do nosných konstrukcí ani do hlavních rozvodů instalací. 

4. Svislé konstrukce (stěny) bytového jádra budou provedeny z lehkých materiálů, např. sádrokartonových 
desek nebo zdicího systému YTONG. 

5. Nová vodoinstalace musí být napojena za vodoměrem. 

6. Elektroinstalační práce musí být ukončeny revizní zprávou, předanou do kanceláře BD. 

7. Doporučujeme zkonzultovat výměnu bytového jádra se statikem. 
 
 
 
 
 
 
Podmínky beru na vědomí  ……………………………………………………………. 
     podpis ohlašovatele 

 


